Ovum, id est mundus, ex ore Cœph Ægyptii prodiit, 115.

## P

Pæderastia, quibus invisa, 276. Quibus non, *ibid.* Ab Hebræis morte damnata, 566.

Pallas auctor de Mithræ mysteriis, 156.

Palmanothus Ægypti rex, 451.

Palodes, locus in Ionio mari, 206, 207.

Pan se ipsum describit, 124. Agricolis mortem offert, 190. Bacchi servus, 189, 190. Moritur, 206, 207.

Panchæi insulares, 60 et seq.

Pandora Cœli filia, eadem quæ Rhea, 57.

Panophes somnium, 194.

Paradisus terrestris, 316, 384.

Parcæ, quomodo ad lunam relatæ, 115. Cur dictæ Μοῖραι, 265. Singulæ quod munus habeant, 265.

Parmenides, de mundi ortu quid senserit, 25. A Platone reprehenditur, 724. Sensuum vim tollebat, in quo redarguitur ab Aristotele, 756.

Parthi quales in homicidiis, 276.

Paschatis, et Paschalis agni meminit Ezechielus poeta, 445.

Pastores in Ægyptum quando venerint, 500.

Pastores veri qui; cum bonis principibus collati, 614.

Pater Deus est, 586.

Pax per Christi doctrinam importata, 10.

Paxæ insule, 206.

Pelagii pestilentia pressi, 158. Ex Italia migrant, 159.

Πελαγονίου, 160. Optimo solo usi, 224.

Pella, oppidum Thessaliæ. ἀρρακοβουλία, 157.

Pelops, Platoni unde dictus, 518.

Peplum Athenis ex arce suspendi solitum, 649.

Peras Callithyiam filiam Juonis sacerdotem constituit, 99.

Pericles Anaxagoræ discipulus, 504.

Persæ olim cum matribus nubere soliti, 11, 275. Cum filiabus, item, 279.

Perseus quos parentes, quos liberos habuerit, 54.

Pestilentia gravis in Pelasgos, 158.

Phæstum urbs, 226.

Phalaris in Charitonem et Melanippum mitior, 235.

Phallenum Bacchi caput, 255.

Pharaonis et Mosis historia ab Ezechielo poeta describitur, 457 et seq. Funestus interitus ab eodem, 444, 445.

Phayllus sacrilegus punitus, 392.

Pherecydes Syrus, Pythagoræ magister, 470.

Philo Judæus de secundo principio, 522, 525, 555.

Philomelus sacrilegus punitus, 392.

Philonis Judæi locus, de mundo sine materia creato, 336. De Judæorum ex Ægypto migratione, 335. De Moisaicæ rep. institutis, 357 et seq. De Essæis, sive Essenis multa, 379 et seq. De creatione mundi, 384 et seq. De Providentia, 386 et seq. Ex lib. *De animo*, adversus Aristotelis entelectionem, 812. Indid. advers. Stoicos male de Deo sentientes, 818.

Philonis Bybiliti locus de Sanchoniathon, 31. Ejusdem libri in Ἰεροσόλων ἱεροποιία, *ibid.* Opus inscriptum, *Ethothia*, 41. Opus *De Phœnicum historia*, 156. Locus de ἀρρακοβουλία, 156.

Philosophi, animorum medici quales esse debeant, ex Philone, 389. Ut iidem hac in curatione aberrarint, *ibid.* Varias in sectas divisi, 471. Italiæ, Ionici, Eleatici, *ibid.*, 725. Philosophorum chronologica series, 505. Physici, qui, 509. Ethici qui, *ibid.* Perfecti, et ab omni rerum

humanarum consortio sejuncti, 602.

Philosophi Ephesini cavillatores, 725. Physici a Platone reprehenduntur, 724. Alii omnia esse unum docuere: alii unum id esse, quod sensu percipiunt: alii etiam esse, quæ corpore careant. 725. Ite rerum principis quam varie senserint, ex Plutarcho, 747. De diis quam varie, 753. Sceptici omnem comprehensionem tollentes ab Aristotele confutantur, 758. De sole, luna, sideribus eorumque situ et figura, quam varie senserint, 836-839. Physici a Socrate derisi, ex Xenophonte, 853.

Philosophia Platonica tripartita, 509, 510. A Deo exordiri debet, auctore quodam Indo, 511. Moralis Hebræorum, *ibid.* Dialectica Hebræorum, 515. Physica Hebræorum, 521. Philosophia Græcorum ab Hebræis, 665. Eleatica, omnia unum esse dicit, 725. Ionica et Sicula, omnia esse unum et multa docet, *ibid.*

Philostephanus *De rerum inventoribus* scripsit, 476.

Philostratus Alexandrinus de Sophoclis furtis, 465.

Phocæenses ἀρρακοβουλία, 157.

Phocense bellum sacrum, 392.

Phœnicis, qui qualesque theologi, 17. Item, 53 et seq. Saturno e charissimis aliquem immolabant, 156 Chananis posterius, 419.

Phryges musicæ ex parte inventores, 476.

Phtha, Vulcanus Ægyptiis, 115.

Pictores ubi nulli, 277.

Pietas vera quæ, 2.

Pindari locus de Æsculapil quæstus, 121. Alius de Del scientia, 674. Alius de humani generis ortu, 675.

Plagiarii scriptores plurimi, 462 et seq.

Platonis locus ex *Phaedone*, de Socratis ingenio a Physicis alieno, 26. Alius ex *Timæo*, de fide poetis habenda, 75. Alius ex *De rep.*, de fide poetis abroganda, ubi diis indigna proferunt, 76. Plato Judæorum instituta rimatus, 410. Furta ex Protagora, 468. Locus ex Epimevide *De Syris et Ægyptiis*, 471. Tripartita philosophia ex Attico, 509 et seq. Ex Aristotele, 510, 511. Ex Cratylo locus de rerum nominibus, 515. De duplici genere entis, Hebræorum ex sensu, 524. De Deo sententia, *solum, est*, de illo dici debere, *ibid.* De eodem cognosci longa cum illo consuetudine, 530. De eodem Deum esse unum, *ibid.* Ex Epimenide, de secundo principio, 534. Ex epistola ad Dionysium, de Deo trino, 541. Ex *Timæo*, Deum esse bonum, 542. Ex *Leg. x.*, de infestis naturis, id est dæmonibus, 549. Ex *Alcibiade*, de animorum immortalitate, itemque ex lib. *De anima*, 551, 552, 553. De mundi ortu, 557. De sole, luna, sideribus, 558. Ex *Politico*, de mundi mutationibus, 560. Indid. de resurrectione mortuorum, 561. Indid. de mundi fine, 562. De Alcimi resurrectione, 563. De cœlesti terra, 564. De fide in junioribus, 575. Fidem virtutum esse maximam, 574. Fidem habendam iis quæ ad animum pertinent, 575. De fabulis quæ pueris tradendæ sint, 575, 576. De judicio post mortem, 563, 577 et seq. Metus iudicii, 579. Sententiæ Christianæ, 580. Locus de magistratu integritate, 581. Magistratus defugi posse, 582. De justo sensus qui fuerit, 585. De paradiso, 584. De androgynis, 585. De prima hominum vita, 586. De diluvio, 587. Judicium de puerorum educatione, 590, 591. De divino exemplari in repub. intuendo, 593. De odis musicis, 593-597. De vini usu, 598. De pignâ cum suis cupiditatibus, 600. De perfectis philosophis, et ab omni rerum humanarum consortio sejunctis, 602 et seq. De mulieribus in philosophiâ ac repub. partem vocandis, 608. Ex *v De repub.* de agrorum limitibus conservandis, 611. De triplici hominum genere, aureo, argenteo, æreo, 615. De pastorum ac principum officiis, 614. De multiplici animorum forma, 615. De urbe in loco palustri conderda, 617. De poetarum inutili opera in rebusp. 618, 619. De atheorum cacodoxia, 621 et seq. De diis deorumque natura, 623, 650, ubi etiam de animo multa, De mente rerum omnium moderatrice, 628. Ex *Philebo*. Ex *Leg. x.* de Providentia, 650. Ex *De repub.*, de fabulis poetarum rejiciendis, 641 et seq., 649. Ex *Critone*, de retinenda in instituto suo constantia, 651, 653, 658, 659. Injurias reponendas non esse, 655. Sensus de honorum ac beatorum societate post mortem, 662. Indigna timiditas et inconstantia, 692. Improbitas in colendis Græcorum numinibus, 692. Prava de angelis opinio, 694. De dæmonum origine incerta ratio, 695. De animo prava opinio, 696, 697. De animorum in feras migratione, *ibid.*, 698. Cum se ipso pugna, de animorum post mortem conditione, *ibid.* De animæ post mortem judicio, 699. De astrorum divinitate opinio, 702. Leges de mulieribus indignissimæ, 706 et seq. De pæderastia sensus, 709. De cæde leges improbantur, 711. Ex *Theæteto*, superiorum philosophorum reprehensio, 722, 723. In Academiâ successores, 725. Obscuritas affectata, 728.

- Media Pythagoram inter Socratemque ratio, 729. A Socrate discidium, et Sicula mensa, 743. Locus de gymnasticæ ac musicæ studiis moderandis, 746, 747. Locus ex *Philabo*, adversus voluptatis sectatores, 770. Ideæ adversus Aristotelem ab Attico defenduntur, 815.
- Plotini loc. ex l. *De iii substantiis*, ubi de Verbo, 535. Alius adversus Aristoteles entelechiam, 811 et seq.
- Plutarchi locus ex *Siramata*, de mundi ortu, 22. Alius ex lib. *De Plataensibus Dædalis*, ubi de naturali Græcorum theologia, 83 et seq. Alius ex l. *De oraculorum defectu*, ubi malis dæmonibus oracula tribuit, 181. Ex l. *De Iside et Osir.*, de natura et conditionibus dæmonum, 187. Ex l. *De oraculorum defectu*, eadem de re, 188. Indid., 205, de oraculorum defectu, et dæmonum interitu, *ibid.* Ex opusculo *De syllaba*, 527. Ex l. *De anima*, ubi de resurrectione, 563. Ex lib. *De placit. philosoph.*, de rerum principiis, 747. De philosophorum de Deo sententiis, 753. Ex lib. *De placit. philosoph.*, de sideribus mundo, cælo, dæmonibus, heroicis materia, idea, annis, terra, mari, animæ partibus, 836-832.
- Pluto, Phœnicibus Muth, 38. Sol Porphyrio, cur, 109, 113. Galeatus, cur, *ibid.*, 14. Tria symbola habuit, galeam, sceptrum mutilum, et canem, *ibid.* Per canem fructuum procreationem innuebat, 110. Idem qui Serapis, 174.
- Poetæ, quam dictionis elegantia nocuerit, 172. Hebræi quales, 514. Quam inutiles rebuscup., ex Platone, 618, 619. Quatenus fidem mereantur, 639. In fabulis pierisque rejciendi, 611.
- Polio de Ctesia et Herodoti furtis, 467. Idem de Theopompi furtis, *ibid.*
- Polycrates Tyrannus in crucem actus, 390. Quam suspecta haberet omnia, etiam uxorem, *ibid.*, 391.
- Polyhistor, Judæorum etiam meminit, 418. Abrahami, et turris Babel, 420, 422. Jacobi, *ibid.* Filiorum ejus omnium, *ibid.* Josephi ex Demetrio, 424. Ex Artapauo, 429. Jobi ex Aristæo, 430.
- Porphyrii locus ex *De abstinent.*, 28. Item ex *iv Advers. Christian.*, 31. De Sanchuniathone. Alius ex epist. ad Anebonem, de Ægyptior. physiologia, 92. Alius ex *De abstinent.*, 93. De numinib. Ægyptior. Alius incerto ex opere, de physica fabularum explicatione, 97. Præcientis continuatio, 100, 101, 108, 111. Alius ex *Oraculorum philosophia*, de diis fabulas approbantibus, 123 et seq. Alius indidem, de dæmonibus, 143. Continuatur, 144. Cum se ipso pugnat, 147, 148. Alius ex *De abstinent.*, de veri Dei sacrificiis, 149. Item ex eodem lib. animantes sacrificandas non esse, 151 et seq. Alius indid. de veteri *ἱεραπολογία*. Alius indid. non esse dæmonibus sacrificandum, 166. Alius iudic., uni Deo addictum esse oportere, 165. Alius ex *Oraculorum philosophia*, de sacrificiis dæmonum, 168. Ex *De abstinent.*, de dæmonum energia, 171. Ex *Oraculorum philosophia*, de malor. dæmonum conditionibus, 174. Ex opere *Contra Christianos* de diis a Christo pulsus, 179. Ex *Oraculorum philosophia*, deos suis mortem attulisse, 190. Indid. cantionibus, 191, 193. Ex epist. ab Anebon. dubia de dii proponit, 197 et seq. Ex *Oraculorum philosophia*, quo ritu diis secum agi vellent, 199. Indidem de divinatione, 236. Item sequent. ad 241. De Judæor. sacrificiis, 404. De Essæis, *ibid.* De Judæis, 412. De Græcorum furtis, *De erud. auditu*, 464. Praxithæe filia, Athenis immolata, 156. Chronologia, 483. De animæ immortalitate, 354.
- Porus Platonicus, Meridis filius, 184.
- Præcones, Atheniensis familia, mysteriis adhibita, 66.
- Præstigiatores quibus artibus usi, 151 et seq.
- Principia quot, ex Alexandro Aphrodis., 268. Tria: natura, ratio, usus, 269.
- Proserpina ἀλλοτρίαια Porphyrio, quasi κόρος, 109. Ib. Cornuta, *ibid.* Ad lunam relata, 113. Saturni filia Phœnicibus, 36.
- Protagoras solis sensibus credendum putavit, 766.
- Providentia divina ostenditur, 249, 152. Hebræis agnita, 317-319. Rerum creationem involvit, 385. Fuse probatur a Philone, 386. Ostendimus in malis ferendis, a quibus ventur boni, 590, 678. In tyrannis aliquandiu tolerandis, 593. In ventis, tempestatibus, naufragiis, 394. Ad primaria tantum opera extenditur, ut Philo dubitat, 395-397. In serpentibus venenatis, 397. Fuse et graviter probatur a Platone, 651-656. Etiam in minimis mundi rebus, 633. Adversus Epicureos a Dionysio Alexandrino defenditur, 772 ad lib. *xiv finem*. Aristoteli qualis, 799. Ab Attico defenditur, *ibid.* Tolli salva divinitate non potest, *ibid.*
- Ptolemæus rex Scripturam verti curat, 349. Idem ex Aristæo, 350. Scribit ad Eleazarum summ. pontif. de Septuaginta Interpretibus ad se mittendis, 352. Responsum accipit ab Eleazaro 353.
- Pueri quibus fabulis imbuendi. *Vide Fabulæ*. Quomodo educandi, 590, 591. Quibus hymnis et carminibus assuefaciendi, 565, 594.
- Pugiles olim clarissimi, 231, 252, 266.
- Pulchritudo, Cæli filia, 37.
- Pyrrho Scepticorum auctor, Anaxarchi discipulus qualis fuerit, 763.
- Pythagoras Rhodius, de vi quæ diis fiat, 193. Philosophum Mosem legit, 411. Terræ motum prædixit, 461. Primus philosophus, in Græcia, quando, 470. Samius, vel Tuscus, *ibid.* Syrus vel Tyrius, *ibid.* Pherecydis discipulus, *ibid.* Italicæ philosophiæ dux, 471.
- Pytho, Deiphi, 205.
- Pythocles scriptor, 157.
- Q
- Quadriremis Carthaginiensium inventum, 476. *Vide* Tliremis et Navis.
- R
- Reges Judæorum, ex Euseb., 503. Pastores veri qui sint, 614.
- Respub. Hebræorum. *Vide* Hebræi, Judæi, Moses. Fuit *ἱεραπολογία*, 361. Præceptis constat et moribus, 362. Quam constans, sique semper similis, 364. Sacerdotibus quantum tribueret, 364. Quæ præcipua statuatur legum suarum capita, 365. Cum platonica Spartanaque confertur, 369. Divinum exemplar intueri debet respública, 511, 593. Respublicæ tres, aurea Christianorum, argentea Judæorum, ærea Græcorum, ex Clemente, 672.
- Resurrectio, quatenus Platoni nota, 561. Ab eodem, Alcimi exemplo probata, 563. Item Eris, sive Zoroastris exemplo, 675. Plutarcho nota, 565. Antylli exemplo probata, *ibid.*
- Rex, proprie Deus est, 386.
- Rhea, Cæli filia, 37, 37. Deum mater, quibus delectetur, 192. *ἱεραπολογία* dicta, *ibid.*
- Rhodii homines Saturno immolabant, 153.
- Romani quam auctore Romulo theologiæ habuerint, 78, 79. Græcorum fabulas diis indignas rejecere, *ibid.* ἱεραπολογία, 156. A Numa instituti, per annos cxxx nulla decorum simulacra habuere, 410.
- Romulus æqualis Ezechia regi Judæorum, 505.
- Ruminantes animantes quid significarent, 373.
- Ruta, in simulacris magicis, 200.
- S
- Sabæus in comedia perstrictus, 229.
- Sabbatum ab Hebræis quam religiose cultum et in quibus occupatum, 359. Quam juste institutum, et quatenus a profanis celebratum, 667, 668.
- Sacerdotes Hebræorum, idem et iudices, 364.
- Sacrificia olim ex virentium herbarum primitiis, 28. Cur *ἱεραπολογία* dicta, 29. Liberorum in publicis calamitatibus, 40. Pro numinum diversitate, diversa, 145. Vero Deo quæ placeant, 149, 150. Animalium, cur displiceant, 151. Hominum, 155-161, 163. Hominum, sublata sub Adriano, 156, 164. Sublata ab Hercule in Italia, 160. Sublata a Diphilo, 153. Hebræorum qualia, 363. Ex mansuetis animalibus, 375. Veri Dei, ex Apollonio, 150. Ex Menandro, 682, 683.
- Sacrilegi tres puniti, 932, ex Philone.
- Sadidus, Saturni filius, 837.
- Sagittarius peritissimus, Mausomamus, 408.
- Salamini hominem immolabant, 155.
- Salomonis historia, templum, etc., ab Eupolemo, 448-452. Ad Vaphren Ægypti, et Simonem Tyri, ac Phœnicium regem litteræ, 448. Columna aurea, Saroni Tyrio regi data, 451.
- Sanchuniathonis, Phœnicis scriptoris, locus, de Phœnicum theologia, 53. Ejustem commendatio, 51. Etas, 50 et 51, 483. Locus ex opere *De Phœnicum elementis*, 40. Alius, ex opere *De Judæis*, *ibid.* Meminit Porphyrius, 483.
- Sapientes septem sub Cyro, 470.
- Sapientia divina qualis Eusebio, 320.
- Saturnus filium unicum Cælo immolat, seque ipsum exsecrat, 38 et 40. Quæ specie a Tauro efficitur, 59. Israel Phœnicibus, 40. ἱεραπολογία in cultus Rhodi, 155. Item, 156, in Phœnicia. Item in Creta, 156. Item in Italia, 160. Carthagine, 161. A Solymis cultus, deinde ob fugam neglectus, 188. Ilus dictus, 36. In insula Britannica sopitus, et a Briareo custoditus, 207. Sisithro regi diluvium prædixit, 414.
- Scammon de rerum inventoribus scribit, 476.
- Scarabæus solum, quomodo generet, 94, 117.
- Sceptici philosophi ab Aristocle confutantur, 758-764.
- Sciri dii, 198.
- Scriptores antiquissimi Mose juniores, 195.

Scriptura divino consilio versa, sub rege Ptolemæo, 349. Item ex Aristæo, 350. Ante Septuaginta versa jam fuerat, 351, 354, 410, 664. Laudatur ab Hecateo Abderita, 351. Versa a Septuaginta, quo plausu accepta, 554. Laudatur a Theopompo, *ibid.* Temere ab aliquo vulgata, non sine illius poena, *ibid.* et 355. Allegorica multa continet, 512, 570. Quo sensu membra Deo tribuat, 576 et seq. Lecta a Numa, 410. Lecta a Platone, *ibid.* Lecta a Pythagora et Numenio, 411.

Scutum ab Itano Sannite repertum, 473

Scythæ amicos ad amicorum rogos jugulare soliti, 11.

*Scythæ*, 156.

Seleucus theologus, 155.

Semen, quid Zenoni Stoico, 821.

Semiramis byssinam vestem reperit, 476.

Senarius Pythagoræis conjugum dictus, 671.

Senes a Massagetis et Derbicibus immolati et vorati, 11. A Tibarenis præcipites acti, *ibid.* 12. Ab Hyrcanis, Cassiis, Bactriis, objecti feris, *ibid.* et 12.

Sensus defenduntur ab Aristocle, 756. Sensibus quinimum tribuerunt, 765, 766.

Septenarius in Dei nomine tetragrammato, 519, 520.

Septimus annus ab Hebræis ut observatus, 560. Septimus dies sacer, 667, 663 et 677. Sepulcra deorum in templa mutata, 71 et 72.

Septuaginta Interpretes petuntur a Ptolemæo, 352. Ad eum mittuntur ab Eleazaro, 354. Mandatum opus quam feliciter absoluerint, *ibid.* Ab Eleazaro moniti de Scripturarum allegoriis, 370.

Serapis ad solem relatus, 115. Serapis et Hecate dæmonum principes, 174. Serapis princeps dæmonum, *ibid.* Idem qui Pluto, *ibid.* Se ipsum describit, 201. Idem qui Apis Argivorum rex, 499.

Seres quibus criminibus infensi, 274.

Serpentes a Taauto divinitate donati, 40 et seq. Ægyptiis Cnephes, 41. Accipitrino capite, *ibid.* et 42. Deorum maximi, 42. Cur sanitatis symbola, *ibid.* In medicinis salutare, 397.

Severus, philosophus Platonicus, de anima unica simplicique natura, adversus Platonem, 700

Sibylla turris Babel meminit, 416.

Sicima, urbs describitur a Theodoto poeta, 426. Circumcisionem accipit, 428. Occupatur a Jacobi filiis, *ibid.*

Sicularum rerum scriptores, 478.

Sido, Ponti filii, suavissimæ vocis, 38.

Sitonius quid significet, 110. Item, 111. Bacchi pædagogus, 33.

Simulacra, antiquitus pretiosa nulla: omnia lignea, 99.

Virgæ et cippi, 33. *Vide* Idola. Seribus nulla, 274. Nulla Brachmanis, 275. Romæ nulla, sub Numa, et annis totis 170 ex Clemente, 410.

Sippareni populi, 457.

Sippari populi, 414.

Sirius ad solem revocatus, 27.

Sisithrus rex Assyriorum, sub quo diluvium, ex Abyæno, 414.

Socrates a Phisicis alienus, 25, 26. De nuptiis, de libris, de migratione ex patrio solo, quid responderit, 226.